
 

VVK:n esitys SRL:n syyskokoukselle 
 
SRL:n vaalivaliokunta (vvk) sai määräaikaan 31.10. mennessä ilahduttavan paljon ehdotuksia 
sekä liiton uudeksi puheenjohtajaksi että hallituksen jäseniksi. On hienoa, että jäsenistö ja seurat 
ovat olleet aktiivisia etsiessään ja valitessaan sopivia henkilöitä ehdokkaiksi luottamustehtäviin 
seuraavalle kolmevuotiskaudelle. Rohkaisevaa toimintamme elinvoimaisuuden kannalta on, että 
ennätysmäärä henkilöitä ilmoittautui halukkaaksi liiton puheenjohtajaksi. 
 
Vaalivaliokunta nimettiin SRL:n kevätkokouksessa 27.9.2020. Vaalivaliokunnalle on liiton 
toimintasääntöjen mukaisesti asetettu selkeät toimintaohjeet. Vaalivaliokunta on nimityksensä 
jälkeen haastatellut kaikkia ehdokkaita ja lisäksi järjestänyt 11.11. video-välitteisen 
vaalilähetyksen. Siinä ehdokkailla oli mahdollisuus esitellä itsensä ja jäsenistöllä oli mahdollisuus 
lähettää kysymyksiä ehdokkaille. Lähetys on edelleen katsottavissa SRL:n Face Book sivuilla, 
You Tubessa ja Havenin kautta.  
 
Vaalivaliokunta esittää, että SRL:n uudeksi puheenjohtajaksi vuosille 2021-2023 valitaan joko 
(aakkosjärjestyksessä) Jonna Catani tai Marjukka Manninen. Molemmat täyttävät hyvin useimmat 
SRL:n puheenjohtajalle asetetut liiton sivuillakin esillä olleet vaatimukset ja toiveet. 
Jonna Catani edustaa uudistumisen ja uusien toimintatapojen mahdollisuutta ja Marjukka 
Manninen vankkaa kokemusta ja osaamista liiton hallitustyöskentelystä.  

 
Hallitukseen tullaan valitsemaan kaksi tai kolme uutta jäsentä riippuen puheenjohtajavaalin 
tuloksesta. Hallitusjäseniksi vaalivaliokunta ehdottaa (aakkosjärjestyksessä) Aki Karhapäätä ja 
Terhi Koipijärveä. Jos hallitukseen valitaan kolme uutta jäsentä, kolmanneksi hallitusjäseneksi 
vvk esittää Kari Kallosta. 
Aki Karhapää edustaisi hallituksessa kilparatsastajan ja kilpailujen järjestäjän sekä 
ratsastuskoulutoiminnan omakohtaista kokemusta. Terhi Koipijärvi toisi hallitukseen 
vastuullisuuden ja yhdenvertaisuuden vankkaa osaamista. Kari Kallonen toisi mukanaan 
strategisen johtamisen osaamisen sekä edunvalvonnan kokemuksen ja osaamisen.  
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